sanaret. ut manderet. ut scilicet geli
 dicitur i tpea iudis statueret. et deli
 catusse carnis pte per durissia dunt
 copmet. copressa cerebro et induc
 tione violenti laterari. et ad afflu
 entia tandem san. ac dolore igne et cor
 se mouet. dunt opa p oia. Ut ma
 deret. **D**ore nos volebat xps. ma
 dendi ee no trinitate mausia. q e
 i expoliatione carnis. s. trinitate
 ad col. n. De q ad phil. m. idem ait.
 Nos ei sum? trinitate: q spu sum?
 deo. et deus xps. **I**ncandit dms cor
 tuu. et cor semis tui ut diligas dms
 dea tuu spiritualis. **I**us trinitate
 figa data e gen. xvij. ubi iussu e
 abrahā cum mare se et hysmaele
 filiu suu. cu seruis emptis q ver
 nam? suis. **A**brahā itaqz mitay
 geniu pz. itellcs nr e. varias m se
 cogitationes pluris. **H**ismael dm
 exaudibil e liba vos ma. deo na
 ta obseq. **S**iu idemptam et vna
 culi s. m. s. itellcu et volatati
 ad suend' adhibiti. **A**ntsy rre
 trinitate cu spissa ab eo ignat
 pellis. **L**ucidos et obuolues o
 dlos p fidei petra resandz. **A**go
 rana qbe e obpbau et: qd p
 trinitate a iofue frāz tollit. **I**ofue
 b. **L**ibera volutate inob trina
 sa dionz: ai passione. amore
 sz et odii. na et iudicia q to
 tude pelliculas ea amuligates
 p religiose di sapie petra sepa
 ram? **S**t hoc mistice est mir
 illa plehria. de q her deul? q
 q anq m duntgu trinitate veni
 possit. dz ab ea pmtz radi re
 di cesares vaitat. et flus sup
 sh. **P**adi is. vgnos carnal
 affectois. et exu vestimet? sap
 flue cupiditaz. **S**ensusuos ad
 extma trinitate q a motibz eos

ordmat et illiast opibz cohibent
Nec alit dz i coloma su soa etate
 trinitate venie. put i veteri lege
 sanatu e ero m. **M**itaylice aut
 suos illos ee nlla abigit. **S**ut
 at aures q trinitate se ab
 tione audiendi va dei act m. **P**a
 ra reuice et trinitate cor q a vos
 se it. **I**ncandit s. odi a vago
 lubricoz itutu. **V**n s. iob. **P**e
 piga fedz co. m. ut n. et. **E**t et
 os a vailoqz osuctudie trinitate
 dendi. **D**ro m. **I**ncandit s. labys
 ego su. **E**t et tactz neqz s. i. om
 seru? ab illiata delatate trina
 dendi. de q m. s. i. ero m. **T**ut
 sephora q speculari s. m. q. ro
 acutissia; petra. q e mort? cor
 datio: et trinitate ppuu filij sui
 q tactz. q ve? filij a carnalibz
 diligit et aat. ut m. q trinitate
 uenit. **C**ae pntes ihu i figuru
 vinnis. stipul. camo re palus
 tribz adoptu. **N**o erat ibi queie
 trinitate strepeteo faula tu gges. neqz
 feruente curiosa aboz ppatioe
 popma. **H**i ibi ornatu? ml i sig
 ne: ml splendidu pte? ihm. iosep
 et maria. **P**stolabat eos ioseph
 s. l. m. e. et officiose aduētante q
 libz tremul? salutat vbris. **N**ouis
 assurgit hospitibz maria. et pla
 do. ut erat vultu. ac ionida fro
 te eosde. q i tonde dei angelos re
 apit. salutat. venat. sua dem
 de offertat ple. vides trinitate eos qui
 aduenerat ihm cupidis maibz
 a trectare sibi blandm. et defino
 attomtisqz ocul? celeste faae m
 tuen. **M**ulieres s. s. e. v. i. d. e. r. a. t.
 qz figit her blada gens oscula.
 arideat ei alida ut idm? similit
 arideat. addit altea bladiac